FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 18/2024

CONTRATANTE  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS
OBJETO: Aquisição de 01 (uma) motocicleta para atendimento das
demandas operacionais e administrativas da Câmara Municipal De
Carnaúba Dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 20.000,00 (vinte
mil reais).
PERÍODO DE PROPOSTAS De 18/09/2024 às 8h Até 23/09/2024 às
08h
PERÍODO DE LANCES: De 23/09/2024 às 8;01h Até 23/09/2024 às
14:01h

Carnaúba dos Dantas/RN, 17 de Setembro de 2024.

Maria Francimara Lopes de Medeiros
Agente de Contratação

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 36123618

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/09/2024.
EDIÇÃO 1990. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br